
 
 
 
 
 
8/2013.(XI.21.) ÖKT. 
 
 
 
 
 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. november hó 21. 
napján megtartott rendes ülésének jegyzőkönyve. 
 
 
 
N a p i r e n d: 
 
 

1./ Beszámoló a két ülés közötti döntésekről, intézkedésekről, a testületet 
érintő eseményekről és a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 
2./ Beszámoló a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről 
  Előadó: Gárgyán István jegyző 

 
3./ Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosítása 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 
4./ A szociális célú tűzifa juttatásának szabályairól szóló rendelet 

megalkotása 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
                           
5./ Előterjesztések 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
                          Gárgyán István jegyző 
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J e g y z ő k ö n y v 
 
 
 
mely a Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. november hó 
21. napján megtartott rendes ülésén került felvételre. 
 
 
 
Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal nagyterme 
   Zákányszék, Lengyel tér 7. 
 
 
Jelen vannak: Matuszka Antal polgármester 

Fodor János, Kazi Péter, Papp László, Sas Györgyné képviselők  
 
 
Meghívottként tanácskozási joggal jelen van: 
   Gárgyán István jegyző 

Puskás Istvánné OKSZB tagja 
                                   Zombori Istvánné intézményvezető 
                                   Liebhaber Gáborné intézményvezető 
   Tarsoly Edéné intézményvezető 
  
Jegyzőkönyvvezető: Tanács Gábor 
 
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a Képviselő-testület tagjait és a meghívottakat. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület tagjai határozatképes számban vannak jelen. A 
megválasztott polgármesterrel és 4 képviselővel együtt összesen 5 fő van jelen a 
testületből. Adamik István és Csóti József László képviselők igazoltan vannak távol. 
 
Elmondja, hogy a munkatervben szerepelt a harmadik negyedéves beszámoló, azonban ezt az 
elmúlt ülésen megtárgyalta a Képviselő-testület, illetve közszolgáltatási rendelet-módosításra 
nincs szükség jelenleg, ezért nincsenek ezek most napirenden. 
 
Javaslatot teszek az ülés napirendjére a kiküldött meghívónak megfelelően. 
Van-e valakinek más javaslata? 
 
Aki elfogadja a napirendre tett javaslatomat, az kérem szavazzon. 
 
 
A Képviselő-testület a polgármester javaslatát 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 
egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 



 2 

 
 
162/2013. (XI.21.) Kt határozat 
Tárgy:  Napirend megállapítása 

 
H a t á r o z a t 

 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendes ülés napirendjét az 
alábbiak szerint állapítja meg: 
 
1. Napirendi pont: 

Beszámoló a két ülés közötti döntésekről, intézkedésekről, a testületet érintő 
eseményekről és a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 
2. Napirendi pont: 

Beszámoló a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről 
  Előadó: Gárgyán István jegyző 

 
3. Napirendi pont: 

Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosítása 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 

 
4. Napirendi pont: 

A szociális célú tűzifa juttatásának szabályairól szóló rendelet megalkotása 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 

 
5. Napirendi pont: 

Előterjesztések 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
                          Gárgyán István jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
1./ Napirendi pont tárgya:  

Beszámoló a két ülés közötti döntésekről, intézkedésekről, a testületet érintő 
eseményekről és a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A két ülés között testületet érintő döntés, intézkedés nem történt. 
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Lejárt idej ű határozatok végrehajtásáról:  
Matuszka Antal polgármester: 
Zákányszék településen külföldi vendégmunkásokkal összefüggésben kialakult helyzet 
elemzése. Jelentős változás nincsen. A mezőőr és a rendészeti szerv képviselője szerint 
csökken a létszámuk a településen, de azért jelennek meg idegen arcok is egyúttal. A helyzet 
nem romlott, de túlzottan nem is javult az elmúlt időszakban. 
Települési értéktár bizottság szervezeti és működési szabályzatának létrehozása a mai ülésen 
kerül tárgyalásra. 
Kéményseprő-ipari közszolgáltatás feladatának átvállalására vonatkozó megállapodás és a 
közszolgáltatás ellátására vonatkozó szerződés mindkét fél részéről aláírásra került. 
Közbeszerzési eljárás megindítása, bíráló bizottság kijelölése kapcsán hozott döntésről a 
határozat kivonata megküldésre került az érintettek számára, illetve a közbeszerzési eljárás 
megindult. 
Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézménynél lévő önkormányzati pénzmaradvány átutalásának 
kérése megtörtént. 
Az Alföldvíz Zrt. AsR vízkezelő konténer üzemeltetésre vonatkozó ajánlatáról szóló testületi 
határozat megküldésre került az érintettek számára. 
Zákányszék Község Önkormányzata beruházási hitel felvétele kapcsán ma jegyző úrral 
közjegyző előtt aláírtuk erre vonatkozó szerződést. 
Zákányszéki Lengyel téri és az Ó-temető utcai park felújítása építési beruházás érdekében 
hirdetmény szövegének elfogadása megtörtént, ahogy a közbeszerzés kiírása is. 
A társulási megállapodások módosításai megtörténtek és az erről szóló határozatok kivonata 
megküldésre került. Ez érinti a Többcélú Társulást, a Homokháti Önkormányzatok 
Kistérségfejlesztési Társulását, az Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulást, a 
Szennyvízelvezetési és Szennyvíztisztítási Társulást és a Térségi Vízmű-üzemeltetési 
Intézményt. 
 
Ennyiben kívántam tájékoztatni a képviselő-testületet a két ülés között történt eseményekről. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki elfogadja az írásban kiadott és szóbeli előterjesztést, az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
163/2013. (XI.21.) Kt határozat 
Tárgy:  Beszámoló a két ülés közötti döntésekről, intézkedésekről, a testületet érintő 
eseményekről és a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 
 

H a t á r o z a t 
 
Zákányszék község Önkormányzatának Képviselő-testülete: 

- tudomásul vette a két ülés közötti döntésekről, intézkedésekről, 
- elfogadta a testületet érintő eseményekről, és  
- elfogadta a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatást. 
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Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Irattár 
 
 
 
 
 
 

2./ Napirendi pont tárgya:  
Beszámoló a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről 
  Előadó: Gárgyán István jegyző 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Ezt az előterjesztést mindkét bizottság tárgyalta, de megkérdezem jegyző urat kívánja-e 
kiegészíteni előterjesztését. 
 
Gárgyán István jegyző: 
A 2011. évi új önkormányzati törvény elfogadásakor még az volt az elképzelés, hogy az 
összes jegyzői hatáskör átkerül a járáshoz. Tulajdonképpen még az is megkérdőjeleződött, 
hogy kell-e jegyző, vagy jegyzőnek hívják-e a hivatal vezetőjét. Mire egy év múlva 
elfogadták a járási törvényt kiderült, hogy mégis helyben kellene sok ügyet elintézni. A 
lakosság szempontjából pozitív, hogy nem sok mindent érzékeltek az átalakulásból. Egy-két 
ügy van, amit csak Mórahalmon lehet ellátni, nagy részét itt is el lehet a járási ügysegéd 
közreműködésével. A hivatal életében azonban sok változás történt, ami nagyon nagy terhet 
jelent. A központilag finanszírozott köztisztviselői létszám az előzetes tervekhez képest 
tovább csökkentésre került az 5000 fő alatti települések esetében. Tulajdonképpen a feladatok 
nagy többsége maradt, sőt növekedett is, ezzel szemben a létszámot lecsökkentették. Ebből 
adódóan van egy kis zavar a működésben, de próbáljuk megoldani. Úgy gondolom ez még 
hozzá tartozott a bizottsági üléseken elhangzott kiegészítésekhez. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, egyéb hozzászólás nem volt. 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Mindkét bizottság tárgyalta az előterjesztést. Kérem ismertessék véleményüket. 
 
Sas Györgyné, az Oktatási, Kulturális és Szociális Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és azzal a kiegészítéssel javasolja elfogadni, hogy 
köszönetünket fejezzük ki a jegyző és a hivatal munkatársai számára. 
 
Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönöm szépen a hozzászólásokat. Aki a kiküldött határozati-javaslatban foglaltakkal 
egyetért az OKSZB kiegészítésével együtt, az kérem szavazzon! 
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A Képviselő-testület az előterjesztést az Oktatási, Kulturális és Szociális Bizottság 
kiegészítésével együtt, 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag elfogadta és az 
alábbi határozatot hozta: 
 
164/2013. (XI.21.) Kt határozat 
Tárgy: a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal 
tevékenységéről szóló beszámolót megtárgyalta és a szóbeli kiegészítésekkel együtt elfogadja. 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete köszönetét fejezi ki a 
polgármesteri hivatal dolgozói és a jegyző részére, 2013 évben végzett színvonalas 
munkájukért. 
 
Err ől értesül: 
1.) Matuszka Antal polgármester 
2.) Gárgyán István jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
3. Napirendi pont tárgya:  

Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosítása 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Tulajdonképpen törvényi előírásoknak teszünk eleget a módosítással. Ezek átvezetésre 
kerülnek. Mindkét bizottság tárgyalta az előterjesztést. 
 
Sas Györgyné, az Oktatási, Kulturális és Szociális Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az alapító okirat módosítást. 
 
Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta az alapító okirat módosítást, elfogadta és elfogadásra javasolja. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönöm szépen. Van-e valakinek kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, aki a 
módosítással egyetért az kérem kézfelnyújtással jelezze! 
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A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
165/2013. (XI.21.) Kt. határozat 
Tárgy:  A Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosítása 
 

H a t á r o z a t 
 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. 8. § (4) bekezdésének felhatalmazása 
alapján Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatala 
módosító okiratát, valamint az egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát, az előterjesztés 
szerinti tartalommal jóváhagyja. 
 
Felelős: Gárgyán István jegyző 
Határid ő: Azonnal 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Gárgyán István jegyző 
2./ Matuszka Antal polgármester 
3/ Veres Zoltánné pénzügyi előadó 
4/ Magyar Államkincstár 
 
 
 
 
 
4. Napirendi pont tárgya: 

A szociális célú tűzifa juttatásának szabályairól szóló rendelet megalkotása 
  Előadó: Matuszka Antal polgármester 

 
Matuszka Antal polgármester: 
A rendelet-tervezetet mindenki megismerhette. Az Oktatási, Kulturális és Szociális Bizottság 
tárgyalta az előterjesztést.  
 
Sas Györgyné, az Oktatási, Kulturális és Szociális Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönöm szépen. Van-e valakinek kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, aki a szociális 
célú tűzifa juttatásának szabályairól szóló rendeletet elfogadja az kérem kézfelnyújtással 
jelezze! 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbiak szerint rendelkezett: 
 
 

22/2013.(XI.22.) Ör. rendelet a szociális célú tűzifa juttatásának szabályairól 
  (A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.) 

 



 7 

5. Napirendi pont tárgya:  Előterjesztések 
 

5.1. Az önkormányzati tulajdonú lakások bérletének szabályairól, valamint a 
lakbérek mértékéről szóló 13/2002.(VIII.30.) rendelet módosítása 

  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A bizottsági üléseken elhangzott, hogy az infláció mértékével emeli a testület a bérleti díjakat 
pályázatban vállalt fenntartási kötelezettség miatt. Ezt az előterjesztést és a pénzügyi bizottság 
tárgyalta. Kérem ismertessék véleményüket. 
 
Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Gárgyán István jegyző: 
Az ügyintéző kolléganőt megkérdeztem és elmondta, hogy a bérleti díj fizetéssel ebben az 
évben nem volt gond, minimális csúszások voltak csak néhány esetben a határidőhöz képest. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, további hozzászólás nem hangzott el. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki a rendelet módosítással egyetért elfogadja az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbiak szerint rendelkezett: 
 

23/2013.(XI.22.) Ör. rendelet az önkormányzati tulajdonú lakások bérletének 
szabályairól, valamint a lakbérek mértékéről szóló 13/2002.(VIII.30.) 
rendelet módosításáról 

  (A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.) 
 
 
 
 

 
 
 

5.2 Helyi díjak megállapítása 
     Előadó: Matuszka Antal polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Itt két előterjesztést is tárgyalt a pénzügyi bizottság. A helyiségek bérleti díjával kapcsolatos 
előterjesztést, valamint a Művelődési ház és Teleház szolgáltatási díjaival kapcsolatos 
előterjesztést. A helyiségbérleti díjak kapcsán a javaslat szerint a sportcsarnok terembérleti 
díja 3400 Ft/óra összegről 3600 Ft/órára emelkedne. Kisterem, szertár díja kapcsán 10000 



 8 

Ft/alkalom díjat javasolt a csarnok gondnoka, azonban a pénzügyi bizottság ezt 12000 
Ft/alkalom összegben változatlanul javasolta meghatározni. A pénzügyi bizottság javaslata 
szerint az ifjúsági klub bérleti díja 10000 Ft/alkalom összegről, 15000 Ft/alkalomra 
emelkedne. Egyéb díjak változatlanul maradnak. A pénzügyi bizottság tárgyalta az 
előterjesztést. 
 
Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, és az elhangzott módosításokkal javasolja elfogadásra az előterjesztést. 
 
Sas Györgyné képviselő: 
A sportcsarnok kisterem, szertárnál ebben a 12000 Ft/alkalom díjban benne van az edény is? 
Mert csak olyan rendezvényt tartanak ott tudomásom szerint, ahol asztalt is és edényt is 
használnak. Ezért nem értettem, hogy miért akarja csökkenteni? 
 
Kazi Péter képviselő: 
A sportcsarnoknak van edénye? 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Hivatalosan nincs edénye, valójában viszont az önkormányzat egy 50 fős edénykészlete ott 
van őrizve és használva. 
 
Zombori Istvánné intézményvezető: 
Az asztalok pedig a Művelődési Házból valók. 
 
Sas Györgyné képviselő: 
Ezek szerint mégis bizonyos alap feltételek biztosítva vannak egy rendezvényhez, sőt a 
nagyterem is nyitva áll, hiszen a mellékhelyiségeket azon keresztül tudják megközelíteni. 
Csak azért kérdeztem, mert így nem érzem indokoltnak a javasolt csökkentést. 
 
Kazi Péter képviselő: 
Az ifjúsági klubban is van asztal és felszerelt konyha is. A művelődési ház eszközeit 
használják elég sok helyen úgy tűnik. 
 
Papp László képviselő: 
Az ifjúsági klub és a csarnok kisterme közötti különbséget szerettük volna az árakban is 
kifejezni. A klubban van fűtés és jól felszerelt a kisteremhez képest. Ezért javasoltuk a 
kisterem díjának csökkentése helyett az ifjúsági klub díjának megemelését. 
 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönöm szépen. Aki a határozati-javaslatban foglaltakkal egyetért az kérem ezt 
kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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166/2013.(XI.21.) Kt. határozat 
Tárgy:  Helyi díjak megállapítása 
 

H a t á r o z a t 
 

Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény. 107. §-ában biztosított tulajdonosi 
rendelkezési jogkörében eljárva az önkormányzat tulajdonában lévő vagyontárgyak 
hasznosítása, valamint a helyi bevételek növelése érdekében, díjmegállapító hatáskörében az 
előterjesztés mellékletét képező díjtáblázatban foglaltak szerint határozza meg az egyes 
díjtételeket. 
 
A Képviselő-testület által megállapított díjak 2014. január 1. napjától kerülnek alkalmazásra. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy bérbeadói jogkörének gyakorlása 
körében kezdeményezze a bérleti szerződések Ptk. Szabályai szerinti módosítását a 
megállapított díjtételek érvényesítése érdekében. 
 
Felelős:  Matuszka Antal polgármester 
Határid ő:  azonnal 

A képviselő-testület a határozat végrehajtásáról külön jelentést nem kér. 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Veres Zoltánné pénzügyi főelőadó 
4./ Zombori Istvánné, a Művelődési Ház igazgatója 
5./ Szondi Sándor, a sportcsarnok gondnoka 
6./ irattár 
 
 
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Az edénykölcsönzési és a teleház szolgáltatási díjainak meghatározását a pénzügyi bizottság 
javaslata szerint javaslom én is elhalasztani, valamint kérni az intézményvezetőt javaslatának 
átdolgozására a következő rendes testületi ülésre. Az intézményvezető jelen előterjesztésben 
nem javasolt díjemelést, azonban ezt a pénzügyi bizottság indokoltnak látja. 
 
Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta az előterjesztést és átdolgozásra javasolja, valamint a következő rendes 
testületi ülésen javasolja napirendre tűzni ismét. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Van-e valakinek kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, aki a Pénzügyi, Ügyrendi és 
Településfejlesztési Bizottság javaslatával egyetért az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze. 
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A Képviselő-testület a  Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság javaslatát 5 igen 
szavazattal, egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
167/2013.(XI.21.) Kt. határozat 
Tárgy:  Edénykölcsönzési és a teleház szolgáltatási díjainak meghatározása 
 

H a t á r o z a t 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tárgyi előterjesztést tárgyalását 
a december havi rendes testületi ülésre halasztja. 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a Művelődési Ház és 
Könyvtár intézményvezetőjét javaslatának átdolgozására. 
 
Határid ő: decemberi rendes testületi ülés 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
   
A határozatról értesítést kap: 
1./Matuszka Antal polgármester 
2/ Gárgyán István jegyző 
3/ Zombori Istvánné intézményvezető 
4/ irattár 
  
 
 
 
 
 
 

5.3 Döntés helyi értéktár bizottság szervezeti és működési szabályzatának 
elfogadásáról 

  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A bizottság létrehozásáról előzetesen döntött már a képviselő-testület. Most a bizottság 
szervezeti és működési szabályzatát szükséges elfogadni a Képviselő-testület 136/2013. 
(IX.26.) Kt határozata szerint. Az oktatási bizottság tárgyalta az előterjesztést. 
 
Sas Györgyné, az Oktatási, Kulturális és Szociális Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta elfogadta, elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Van-e valakinek kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, aki a határozati-javaslatban 
foglaltakkal egyetért és azt elfogadja az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta: 



 11 

 
168/2013.(XI.21.) Kt. határozat 
Tárgy:  Döntés helyi értéktár bizottság szervezeti és működési szabályzatának elfogadásáról 
 

H a t á r o z a t 
 

Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tárgyi előterjesztést 
megtárgyalta és a Zákányszéki Települési Értéktár Bizottság Szervezeti és Működési 
Szabályzatát elfogadja az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal a magyar nemzeti 
értékek és a hungarikumok gondozásáról szóló 114/2013. (IV.16.) Korm. rendelet 3. § (1) 
bekezdésének megfelelően. 
 
Felelős:    Matuszka Antal polgármester 
Határid ő:  azonnal 

A képviselő-testület a határozat végrehajtásáról külön jelentést nem kér. 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Zákányszéki Települési Értéktár Bizottság tagjai 
4./ Irattár 
 
 
 
 
 

5.4 A Zákányszéki Manó-kert Óvoda és Bölcsőde óvodapedagógusi létszám 
előirányzatának növelése 

  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Matuszka Antal polgármester: 
Ezzel a döntéssel a Képviselő-testület további 1 fő 6 órában foglalkoztatott óvodapedagógus 
felvételét engedélyezné. Ez a törvényesség és a működés feltételeinek biztosítása miatt 
szükséges. Mindkét bizottság tárgyalta az előterjesztést. 
 
Sas Györgyné, az Oktatási, Kulturális és Szociális Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta elfogadta, elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A pénzügyi bizottság is tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Van-e valakinek kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, aki a határozati-javaslatban 
foglaltakkal egyetért és azt elfogadja az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta: 
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169/2013.(XI.21.) Kt. határozat 
Tárgy:  A Zákányszéki Manó-kert Óvoda és Bölcsőde óvodapedagógusi létszám 

előirányzatának növelése 
 
 

H a t á r o z a t 
 
1./ A Képviselő-testület a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvényben és a 

pedagógusok előmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény köznevelési intézményekben történő végrehajtásáról szóló 326/2013. 
(VIII. 30.) Korm. rendeletben előírt feltételek biztosítása érdekében a Zákányszéki Manó-
kert Óvoda és Bölcsőde intézményében további 1 fő 6 órában foglalkoztatott 
óvodapedagógus felvételét engedélyezi. 

 
2./ A Képviselő-testület felkéri az Óvodavezetőt a szükséges munkajogi intézkedések 

megtételére. 

Felelős : Liebhaber Gáborné óvodavezető 
Határid ő: 2014. január 1. 
 
3./ A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az 1./ pontban foglalt változásokat az 

önkormányzat költségvetéséről szóló helyi rendeletben vezesse át és intézkedjen a 
Képviselő-testület elé terjesztéséről. 

Felelős: Gárgyán István jegyző 
Határid ő: a soron következő költségvetési rendelet módosításakor 
 
Határozatról értesül: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Liebhaber Gáborné pályázó 
4./ Veres Zoltánné pénzügyi főelőadó 
5./ Irattár 
 
 
 
 

5.5 A Zákányszéki Manó-kert Óvoda és Bölcsőde ellenőrzésévével kapcsolatos 
intézkedési terv jóváhagyása 

  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Matuszka Antal polgármester: 
A kormányhivatal ellenőrzésével kapcsolatos önkormányzati intézkedésről van szó, melynek 
első pontja, hogy a bölcsődei szolgáltatást azonos időben igénybe vevő gyermekek száma 
nem haladhatja meg a működési engedélyben meghatározott férőhelyszámot. A testület 
utasítja az Óvodavezetőt az ezzel kapcsolatos intézkedések megtételére. A második pontban a 
kisgyermeknevelők teljes körű helyettesítése érdekében az intézményben további 1 fő 6 
órában foglalkoztatott kisgyermeknevelő felvételét engedélyezi, majd ennek költségvetésben 
történő átvezetéséről intézkedik a jegyző által. Az orvosi ellátással kapcsolatos szerződés 
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rendbe tétele szükséges még az eddig elhangzottakon túl. Ezeket tartalmazza ez a határozati 
javaslat. Mindkét bizottság tárgyalta az előterjesztést. 
 
Sas Györgyné, az Oktatási, Kulturális és Szociális Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta elfogadta és elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A pénzügyi bizottság is tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Van-e valakinek kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, aki a határozati-javaslatban 
foglaltakkal egyetért és azt elfogadja az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
170/2013.(XI.21.) Kt. határozat 
Tárgy:  A Zákányszéki Manó-kert Óvoda és Bölcsőde ellenőrzésévével kapcsolatos 

intézkedési terv jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület) a Csongrád Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatala által a Zákányszéki 
Manó-kert Óvoda és Bölcsőde keretein belül működő bölcsőde szolgáltató tevékenységének 
hatósági ellenőrzése során hozott végzésben foglaltakat tudomásul veszi és az alábbi 
intézkedéseket rendeli el: 

1./ A bölcsődei szolgáltatást azonos időben igénybe vevő gyermekek száma nem haladhatja 
meg a működési engedélyben meghatározott férőhelyszámot. Utasítja az Óvodavezetőt az 
ezzel kapcsolatos intézkedések megtételére. 

Felelős :  Liebhaber Gáborné óvodavezető 
Határid ő: 2014. március 10. 

2./ A kisgyermeknevelők teljes körű helyettesítése érdekében az intézményben további 1 fő 6 
órában foglalkoztatott kisgyermeknevelő felvételét engedélyezi. A Képviselő-testület felkéri 
az a szükséges munkajogi intézkedések megtételére. 

Felelős : Liebhaber Gáborné óvodavezető 
Határid ő: 2014. január 1. 

3./ A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a 2./ pontban foglalt változásokat az 
önkormányzat költségvetéséről szóló helyi rendeletben vezesse át és intézkedjen a 
Képviselő-testület elé terjesztéséről. 

Felelős: Gárgyán István jegyző 
Határid ő: a soron következő költségvetési rendelet módosításakor 

 

4./ A Képviselő-testület megbízza az Óvodavezetőt, hogy a bölcsődei orvosi ellátás érdekében 
új szerződés megkötésével, vagy a meglévő szerződés módosításával tisztázza az orvosi 
ellátást végző személyét. 
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Felelős : Liebhaber Gáborné óvodavezető 
Határid ő: azonnal 

 
Határozatról értesül: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Liebhaber Gáborné pályázó 
4./ Veres Zoltánné pénzügyi főelőadó 
5./ Irattár 
 
 
 

5.6 Önrész biztosítása HKTT által - tanyagondnoki terepjáró beszerzése céljából 
benyújtásra kerülő - „kistérségi közlekedési szolgáltatás fejlesztésére falu- és 
tanyagondnoki szolgáltatás ellátásához” kapcsolódóan kiírt EMVA támogatás 
igényléséhez 

  Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Matuszka Antal polgármester: 
Tanyagondnoki autó beszerzésére ad lehetőséget ez a pályázat. A határozati javaslat szerint a 
Képviselő-testület a 6.350 e Ft összértékű pályázathoz az elszámolható kiadások után 
fizetendő Áfa összegét, 1.350 e Ft összegű önerőt Zákányszék Község Önkormányzata 2014. 
évi költségvetésének terhére biztosítja. Ezt az előterjesztést a pénzügyi bizottság tárgyalta. 
 
Papp László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság elnöke:  
A pénzügyi bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Van-e valakinek kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, aki a határozati-javaslatban 
foglaltakkal egyetért és azt elfogadja az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
171/2013.(XI.21.) Kt. határozat 
Tárgy:  Önrész biztosítása HKTT által - tanyagondnoki terepjáró beszerzése céljából 

benyújtásra kerülő - „kistérségi közlekedési szolgáltatás fejlesztésére falu- és 
tanyagondnoki szolgáltatás ellátásához” kapcsolódóan kiírt EMVA támogatás 
igényléséhez 

 
H a t á r o z a t 

 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület) támogatja a Homokháti Kistérség Többcélú Társulása pályázatának benyújtását az 
Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból, „kistérségi közlekedési szolgáltatás 
fejlesztésére falu- és tanyagondnoki szolgáltatás ellátásához” nyújtandó 103/2013. (XI. 8.) 
VM rendelettel kiírt támogatásra, az I. számú tanyagondnoki körzet feladatainak ellátása 
érdekében történő terepjáró gépjármű beszerzése céljából. 
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A Képviselő-testület a támogatáshoz biztosítandó önerőként szükséges - legfeljebb  
nettó 5.000.000 Ft elszámolható kiadás után fizetendő - ÁFA összegét,  
legfeljebb 1.350.000 Ft-ot azaz egymillió-háromszázötvenezer Ft-ot  
Zákányszék Község Önkormányzata 2014. évi költségvetésének terhére biztosítja. 
 
Határid ő: nyertes pályázat esetén 
Felelős:   Matuszka Antal polgármester 
 

Err ől értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Veres Zoltánné pénzügyi előadó 
4./ HKTT 
 
 
 
 
 
 
Mivel több előterjesztés és hozzászólás nem volt megköszönte a megjelenést és a testületi 
ülést bezárta. 
 
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Matuszka Antal       Gárgyán István 
                polgármester                jegyző 
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T A R T A L O M J E G Y Z É K 
 
 
Hat. száma:                                          Tárgya:            oldal: 
162/2013.(XI.21.) Napirend megállapítása                                 2 
 
163/2013.(XI.21.) Beszámoló   a   két   ülés   közötti   döntésekről,   intézkedésekről, 
        a  testületet  érintő  eseményekről  és  a  lejárt  idejű  határozatok               3 
                   végrehajtásáról       
 
164/2013.(XI.21.) a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása         5 
 
165/2013.(XI.21.) A Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosítása          6         
                                                                  
166/2013.(XI.21.) Helyi díjak megállapítása             9 
                                                                          
167/2013.(XI.21.) Edénykölcsönzési és a teleház szolgáltatási díjainak meghatározása         10                                                                
 
168/2013.(XI.21.) Döntés helyi értéktár bizottság szervezeti és működési szabályzatának 

elfogadásáról             11                                                                                                  
 
169/2013.(XI.21.) A Zákányszéki Manó-kert Óvoda és Bölcsőde óvodapedagógusi létszám 

előirányzatának növelése                12 
 
170/2013.(XI.21.) A Zákányszéki Manó-kert Óvoda és Bölcsőde ellenőrzésévével kapcsolatos 

intézkedési terv jóváhagyása           13 
 
171/2013.(XI.21.) Önrész biztosítása HKTT által - tanyagondnoki terepjáró beszerzése 

céljából benyújtásra kerülő - „kistérségi közlekedési szolgáltatás 
fejlesztésére falu- és tanyagondnoki szolgáltatás ellátásához” 
kapcsolódóan kiírt EMVA támogatás igényléséhez 

                14 
 
 
 
 
 
 
Rendeletek: 
 

22/2013.(XI.22.) Ör. rendelet a szociális célú tűzifa juttatásának szabályairól           6 
 

23/2013.(XI.22.) Ör. rendelet az önkormányzati tulajdonú lakások bérletének 
szabályairól, valamint a lakbérek mértékéről szóló 13/2002.(VIII.30.) 
rendelet módosításáról 

                7 
           

                                         
 


